
Projekt 
 
z dnia  24 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA .................... 

RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej 1178 O w m. Przylesie obejmująca wykonanie 

wyniesionego przejścia dla pieszych z infrastrukturą towarzyszącą" 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Olszanka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Olszanka pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej 1178 O w m. Przylesie 
obejmująca wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych z infrastrukturą towarzyszącą". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2022 rok w wysokości 72 898,41 złotych (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset 
dziewięćdziesiąt osiem złotych i 41/100 groszy). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Olszanka a Powiatem 
Brzeskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFBB7261-5496-45E7-963B-D8DF64CD4E5E. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie Gminy Olszanka zaplanowane zostały środki na dofinansowanie zadania pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej 1178 O w m. Przylesie obejmująca wykonanie wyniesionego 

przejścia dla pieszych z infrastrukturą towarzyszącą” w kwocie 72 898,41 zł. 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Brzeskiego 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 1178 O w m. Przylesie 

obejmująca wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych z infrastrukturą towarzyszącą" będzie 

podstawą do zawarcia umowy i przekazanie środków na realizację tego zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFBB7261-5496-45E7-963B-D8DF64CD4E5E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



